
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ BIELAWY 

NR XLII/293/09 

z dnia 27 maja 2009 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXVII/200/08 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 
25 czerwca 2008 roku w sprawie wynajmowania lokali wchodzących 
 w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 

8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 

21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie 

gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2005 r. Nr 31, poz. 266, 

z późn. zm.) Rada Miejska uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 

W uchwale nr XXVII/200/08 Rady Miejskiej Bielawy z dnia 25 czerwca 2008 r. w sprawie wynajmowania 
lokali wchodzących w skład mieszkaniowego zasobu Gminy Bielawa (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego 
Nr 214, poz. 2387, z późn. zm.) w § 5 ust. 2 dodaje się pkt 5, pkt 6 i pkt 7 o treści: 
„5) osób dokonujących wzajemnej zamiany lokali na podstawie § 14 ust. 1 uchwały, 
  6) osób, którym przywracany jest tytuł prawny do lokalu, po uregulowaniu zadłużenia, jeżeli przed utra-

tą tytułu prawnego nie były zobowiązane do wniesienia kaucji, 
  7) osób, które uzyskały prawo najmu lokalu na podstawie § 24 pkt 5 uchwały”. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bielawa. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Dolnośląskiego. 
 
PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ 
 
LESZEK STRÓŻYK 
 
 


